
２０２１年３月３１日 

チーム代表者 各位 

公益社団法人 

滋賀県サッカー協会 

社会人連盟 

委員長 光吉 英宣 

 

2021 年度マスターズ（Ｏ－35）滋賀県選抜選考及び活動の案内 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、社会人連盟ならびに滋賀選抜の活動に対し、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、マスターズ全国大会への出場を目指し（関西予選開催：6/26 ﾋﾞｯｸﾞＬ）、強化活動を開始す

るにあたり選抜選手の選考を行いたく、下記のとおり実施いたします。 

つきましては、貴チーム所属の１９８６年４月１日以前生まれで意欲があり下記参加資格を満たし

た選手をご推薦のうえ、本練習会に派遣していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

尚、以下練習及び練習試合の中で随時選手の選考をさせて頂き、選抜メンバーを決定いたします。 

諸事ご多忙のところ誠に恐縮とは存じますが、格別のご高配を賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 日 時 ： ２０２１年 ４月１８日 B コート １９時～２１時（練習 OR 練習試合） 

              ５月 ９日 B コート １７時～２０時（練習 OR 練習試合） 

              ５月２３日 B コート １７時～２０時（練習 OR 練習試合） 

              ５月３０日 B コート １８時～２１時（練習 OR 練習試合） 

              ６月 ６日 A コート １７時～２０時（練習 OR 練習試合） 

              ６月１３日 A コート １７時～２０時（練習 OR 練習試合） 

              ６月２６日 AB コート 関西予選 

２．場 所 ： ビッグレイク 野洲川歴史公園サッカー場 

３．参加資格： ①居住地を示す現住所が滋賀県内で日本サッカー協会に登録したチームに所属して

いる方 

        ②勤務地が滋賀県内で日本サッカー協会に登録したチームに所属している方 

        ③日本サッカー協会に登録している滋賀県内のチームに所属している方 

        ④①～③いずれかの条件を満たし、チーム代表者の推薦（または了承）を受けた方 

        ⑤滋賀選抜の強化練習（主に土・日曜日）に優先的に参加できる方 

４．申込方法： 別紙エントリー用紙（ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ表）に必要事項を漏れなく記入し、代表者捺印のうえ、 

下記連絡先に封書またはＦＡＸにて申し込みください。 

〆切：４月１６日必着（締切以降は下記担当者に連絡下さい） 

＜＜エントリー用紙に記載いただいた個人情報の取り扱いについて＞＞ 

       ・ご提供いただいた氏名等の各種個人情報は、本選考会にのみ利用するものであり、 

        個人情報保護法に則り、目的外の利用は絶対に行いません。 

       ・使用目的を終えた本エントリー用紙は、速やかにシュレッダーにて裁断することに 

        より廃棄処分いたします。（返却はいたしません） 

【監督・スタッフ】 

 4 月中旬に決定します。 

 

【連絡先（お問い合わせ先）】 

 （社）滋賀県サッカー協会１種事務局 木幡 一輝 宛 

 住 所：〒524-0212 守山市服部町 2439 ﾋﾞｯｸﾞﾚｲｸ内  

 ＦＡＸ：（０７７）５８５－０９８３ 携帯：０９０－９０５２－５７８２ 

 


